



[Azərbaycan v Ermənistan arasında sərbəst gərginliyinə səs səbhi sionist rejiminin Qafqazda hərəkətləridir](#)

Avrasiya məsələləri üçün təhlili: Azərbaycan v Ermənistan arasında sərbəst gərginliyinə səs səbhi sionist rejiminin Qafqazda hərəkətləridir

Arannews-xbr verir ki, Avrasiya v Rusiya məsələləri üçün ekspert deyib Bəhman Azərbaycan v Ermənistan arasında bəzi sərbəst gərginliyinə səbəli bərdə "Borna" informasiya Agentliyinin siyasi mətbəxin verdiyi məsələ sahib deyib: "və qeyd etmək istəyirəm ki, bu qərar qabaq toqqumaların kəskin olaraq Qarabağ məntəqəsində deyil, ondan qabaqda bəzi verilmir. Qərdərman səbhi iki ölkə arasında yaanan kəçkilmiş ixtilaf qayd. ki: "trə arasında daim arası kəçkilmiş toqquma v gərginlik olmur." Ekspert hazırkı rəy iki ölkə arasında bu qərdərmələrin artması səbhi bərdə verilən suala bəzi cavab verib: "Bu qərdərman səbhi səbəkar İsrailin Qafqaz regionundakı hərəkətləridir. Deməli olar ki, son bir-iki ayda region mədialarında İsrailin Azərbaycan Respublikasına aid hərbi məlumatlar ermənilər üçün tərsinə bərdə xəbər yayıldı v bunun səbhi kimi əl edilmiş Fəstinq razilrində Ermənistanın sərbəstlik əçkilmiş məsələləri tənqid etmək məqsədi güldəndirilirdi." deyib Bəhman vurulayb: "Azərbaycan Respublikasına aid hərbi məlumatların əl edilməsi v bu arada sionistlərin hərəkətləri üçün Ermənistanın bu məlumatlara sahib olması hazırkı rəy region sərbəstliyində bu qərdərman əlvanması səbhidir. Deməli, bəzi nəticə əlmaq olar ki, hazırkı qərdərməyə tarixi kəçkilmiş, rəzi v etnik ixtilaf səbəli yana, İsrailin region sərbəstliyində mədaxilləri də kəçkilmiş etməkdir v bu məsələ arası nəticələri gətirib çəkilmiş xəbərlər. gr qərdərman trəli bu toqqumalar idarə v kontrol əd bilməslər, mədaxilləri təhlükəli nəticələri yaradacaq. Bəzi məyaraq ki, bu toqqumaların da qabaq qərdərmələr kimi kontrol əlacaq gəçkilmiş zənlilir. Hər halda hər iki ölkə: bunun nəticələri davam ədck." Ekspert İsrailin iki ölkə arasında tarixi gərginlikdən xərdər olduqlar halda onların arasında məlumat tərsinə məkd məqsədlərin toxunaraq deyib: "İsrailin erməni trəfini imtiyaz verək onların əl edilmiş Fəstinq razilrində sərbəstlik əçkilmiş məsələləri vətənkəçkilmiş istəyirlər Ermənilər bu ilin mart ayında sərbəstlik əçkilmiş məsələ istəyirdilər, lakin sləm ölkələrinin etirazları bu məsələni faktiki olaraq geri sald v bu gəçkilmiş kimi gəçkilmiş məqsədlərin əl əl bilməyiblər. Bu gəçkilmiş İsrailin ermənilər bəzi bir imtiyaz verməklə, onların rətləndirir ki, əl edilmiş Fəstinq razilrində sərbəstlik əçkilmiş məsələ qərdərman təzdirsinlər."